
Vážený zákazníku,

rádi bychom Vás tímto informovali, že jsme úspěšně dokončili změnu dodavatele, a to pro odběrná místa, uvedená 
v Platebním kalendáři.

Seznam všech odběrných míst, vedených po tímto Vaším zákaznickým účtem, s předpokládanými daty zahájení 
dodávek, naleznete v tomto dopise.

Vážíme si toho, že jste si vybrali právě Amper Market, a.s.

Užitečné informace: 

Konečná faktura

• Vám bude vystavena se stavy elektroměru, které si můžete do 5 dní, od data změny dodavatele nahlásit 
Vašemu předchozímu dodavateli.

• V případě, že odečet stavu měřicího zařízení není podán do konce pátého pracovního dne ode dne změny 
dodavatele elektřiny, stanoví se stav měřicího zařízení odhadem spotřeby elektřiny k datu účinnosti změny 
dodavatele elektřiny.

• Máte-li u Vašich odběrných míst dálkové odečty, tedy typ měření „B“, samoodečet není nutné hlásit.

Platební kalendář

• Můžete nalézt v příloze tohoto dopisu.
• Vám bude zasílán vždy na konkrétní kalendářní rok a nebude tedy součástí vyúčtování.
• Číslo Platebního kalendáře lze použít pro účely kontrolního hlášení DPH. Doklady k přijatým platbám tedy 

nezasíláme.

Fakturace od Amper Market, a.s.

• Bude probíhat v obvyklém termínu.
• Odečty elektroměru bude i nadále provádět technik distribuční společnosti.
• Pokud jste zvolili vyúčtování formou samoodečtů, je nutné nám je hlásit na e-mail 

fakturace@ampermarket.cz, pomocí tabulky, která je k dispozici na našich stránkách.

Doručovací adresa:
Technický dvůr Ostrava - Svinov, 
příspěvková organizace
Nad Porubkou 838/29
721 00 Ostrava - Svinov

Dodavatel
Amper Market, a.s.
Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha - Krč
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 5050013734/5500

Číslo zákazníka: 20000008917

Číslo smluvního účtu: 7200018754

Datum vystavení: 12.06.2018

Amper Market, a.s.,  Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha - Krč,  www.ampermarket.cz,  e-mail: info@ampermarket.cz,  Zákaznická linka: 800 701 313,
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376, Raiffeisenbank a.s. č.ú. 5050013734/5500, společnost je vedena v: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267,
číslo licence pro obchod s elektřinou: 141118584, číslo registrace OTE (ID RÚT) 5810



• Faktury budou zasílány elektronicky, prostřednictvím e-mailu, který je uvedený ve Smlouvě. V případě změny 
kontaktních údajů nás, prosím, kontaktujte.

Zákaznický portál

• Vám umožní sledovat údaje o Vaší smlouvě, provedených i předepsaných platbách, případně si on-line stahovat 
vystavené faktury.

• Pokud jste přístupové údaje z nějakého důvodu neobdrželi, kontaktujte nás.

V případě jakýchkoli dotazů nás můžete kontaktovat na:

• Bezplatné telefonní lince 800 701 313, popř. 225 282 792
• na e-mailu info@ampermarket.cz
• přes náš Skype účet, který, stejně jako další kontakty, naleznete na: http://www.ampermarket.cz/kontakty 
• případně přes obchodního zástupce, který s Vámi Smlouvu sjednal

Těšíme se na spolupráci!
S pozdravem
Amper Market, a.s.

Amper Market, a.s.,  Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha - Krč,  www.ampermarket.cz,  e-mail: info@ampermarket.cz,  Zákaznická linka: 800 701 313,
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376, Raiffeisenbank a.s. č.ú. 5050013734/5500, společnost je vedena v: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267,
číslo licence pro obchod s elektřinou: 141118584, číslo registrace OTE (ID RÚT) 5810



Seznam odběrných míst vedených pod Vaším Smluvním účtem číslo 7200018754

Odběrná místa, u kterých je předpokládaný termín zahájení dodávek následující:
EAN Adresa odběrného místa Předpokládaný datum zahájení dodávky

859182400509140356 Polanecká 800/42, 72100 Ostrava Svinov 15.06.2018

859182400509140462 Nad Porubkou 838/29, 72100 Ostrava Svinov 15.06.2018

Odběrná místa, u nichž nedojde k zahájení dodávek / dodávka byla ukončena:
EAN Adresa odběrného místa

Amper Market, a.s.,  Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha - Krč,  www.ampermarket.cz,  e-mail: info@ampermarket.cz,  Zákaznická linka: 800 701 313,
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376, Raiffeisenbank a.s. č.ú. 5050013734/5500, společnost je vedena v: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267,
číslo licence pro obchod s elektřinou: 141118584, číslo registrace OTE (ID RÚT) 5810



Doručovací adresa:
Technický dvůr Ostrava - Svinov, 
příspěvková organizace
Nad Porubkou 838/29
721 00 Ostrava - Svinov

Dodavatel
Amper Market, a.s.
Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha - Krč
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 5050013734/5500

Platební kalendář
(rozpis záloh)

Variabilní symbol: 7200018754

Datum vystavení: 12.06.2018

Forma úhrady: Bankovní převod

Číslo dokladu: PZ9018004064

Číslo smluvního účtu: 7200018754

Číslo zákazníka: 20000008917

Zákazník
Technický dvůr Ostrava - Svinov, příspěvková organizace
Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava - Svinov

IČ: 71174231
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u rejstříkového soudu:
Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 904
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1653237309/0800

IBAN: CZ4708000000001653237309, SWIFT: GIBACZPX

Vážený zákazníku, 
v souladu se smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 22.05.2018 Vám předepisujeme níže uvedené zálohy na dodávku 
elektřiny.

Odpočet DPH na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze za podmínek a ve zdaňovacím období, kdy částky uvedené v Platebním 
kalendáři byly připsány ve prospěch účtu dodavatele (§ 73, odst. 1 a 2 zákona 235/2004 Sb.).
V případě úhrady inkasem z Vašeho běžného účtu je nutné ve vašem bankovním ústavu podepsat souhlas s inkasem pro naši společnost před 
datem splatnosti  1.zálohy.
Zálohy prosím uhraďte na bankovní učet s použitím variabilního symbolu, dle specifikací níže:
Číslo bankovního účtu: 5050013734/5500
Variabilní symbol: 7200018754
Datem splatnosti se rozumí připsání dané částky na účet dodavatele. Děkujeme, že dodržujete uvedený variabilní symbol.

Datum splatnosti Záloha období Sazba DPH (%) Základ DPH (Kč) Výše DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč)

15.06.2018 15.06.2018 - 30.06.2018 21.00 12 264,47 2 575,53 14 840,00

15.07.2018 01.07.2018 - 31.07.2018 21.00 12 264,47 2 575,53 14 840,00

15.08.2018 01.08.2018 - 31.08.2018 21.00 12 264,47 2 575,53 14 840,00

15.09.2018 01.09.2018 - 30.09.2018 21.00 12 264,47 2 575,53 14 840,00

15.10.2018 01.10.2018 - 31.10.2018 21.00 12 264,47 2 575,53 14 840,00

15.11.2018 01.11.2018 - 30.11.2018 21.00 12 264,47 2 575,53 14 840,00

15.12.2018 01.12.2018 - 31.12.2018 21.00 12 264,47 2 575,53 14 840,00

Amper Market, a.s.,  Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha - Krč,  www.ampermarket.cz,  e-mail: info@ampermarket.cz,  Zákaznická linka: 800 701 313,
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376, Raiffeisenbank a.s. č.ú. 5050013734/5500, společnost je vedena v: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267,
číslo licence pro obchod s elektřinou: 141118584, číslo registrace OTE (ID RÚT) 5810

Číslo daňového dokladu: PZ9018004064

Toto číslo dokladu bude použito pro účely sestavení "Kontrolního hlášení k DPH" jako evidenční číslo dokladu.



 Příloha č. 1 k PLATEBNÍMU KALENDÁŘI č. PZ9018004064 - seznam odběrných míst
EAN Specifikace odběrného místa Základ DPH (Kč) Výše DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč)

859182400509140356 Polanecká 800/42, 721 00 Ostrava - Svinov 4 586,78 963,22 5 550,00

859182400509140462 Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava - Svinov 7 677,69 1 612,31 9 290,00

Amper Market, a.s.,  Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha - Krč,  www.ampermarket.cz,  e-mail: info@ampermarket.cz,  Zákaznická linka: 800 701 313,
IČ: 24128376, DIČ: CZ24128376, Raiffeisenbank a.s. č.ú. 5050013734/5500, společnost je vedena v: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267,
číslo licence pro obchod s elektřinou: 141118584, číslo registrace OTE (ID RÚT) 5810

Číslo daňového dokladu: PZ9018004064

Toto číslo dokladu bude použito pro účely sestavení "Kontrolního hlášení k DPH" jako evidenční číslo dokladu.


